
Id: BLAYP-GLFIM-MAWZF-IGFTP-NGNKF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/322/2010
RADY GMINY MOGILANY

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Mogilany Nr XXXI/259/2009 z dnia 26 listopada 2009 r. dot. ustalenia zasad polityki 
czynszowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy 
i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jedn. z 2005 r. Dz. U. Nr 31, poz. 266 z późn. zm.). 

Rada Gminy Mogilany, uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Rady Gminy Mogilany Nr XXXI/259/2009 z dnia 26 listopada 2009 r. w sprawie ustalenia zasad polityki 
czynszowej skreśla się §3. 

2. Paragrafy od numeru 4 do 11 ww. uchwały otrzymują numerację od 3 do 10. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mogilany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Marek Sikora


